(277) Ex officio Ecclesiae Antiph. ad Nunc dimittis.

A in eo videri, nihil de eo audiri queat, quod cuiusquam aspectum, vel auditum offendat; effectus sancta, qua pollet, conversatione agente; et malis timori, et bonis amori, utrisque autem venerationi. Fama vero hujus, quæ late crescens circumquaque volitat, quid nisi præclara et lucida quædam stella est, quæ dum nihil in se habet, nisi quod ad Deum pertinet, et quod eum aliis ad exemplum intuentibus placet, jure de ea dici solet : [stella ista sicut flamma coruscat, et regum Regem Deum demonstrat. Magieam viderunt, et magno Regi munera obtulerunt] (277) sicut flamma coruscare dicitur propter copiosum sanctitatis et sanctæ 196 lucis exemplum, quod intuentibus ad imitationem spargere non ignoratur, et Regem regum Deum demonstrat.

**B** II. Quam plenum et sufficiens testimonium ! Felix qui toto conamine studet ut talis sit, quatems quidquid in eo videtur, quidquid in eo auditur, totum sine ulla exceptione summi Regis demonstratio sit ; regnum Dei in se advénisse, regnum Dei etiam intra se esse, verbis et operibus, moribus et cunctis suis motibus ostendit ; nihil non maturum preferens in vultu, nihil non disertum in affatu, nihil non humile in habitu, nihil non parcum in victu, nihil non irreprehensibile in gestu, nihil denique non grave in incessu. Nihil ad se admittit, certosum per aspectum, nihil vanum per auditum, nihil voluptuosum per olfactum, nihil gulosum per gustum : utque de quinque sensibus præteriisse videat nullum, nihil impurum per tactum. Cum itaque talis est in veritate fama de ipso volitans, nonne ipsa stella quædam est, sicut flamma coruscans, et Regem regum Deum demonstrans ? Quidni iam festinent magi Christo Regi munera deferre, cum illis contingit eam videre ? currunt namque cum munib[us] suis saeculares devotionis suæ ad novitatem sanctæ conversationis, quam audiunt de eis. Videatis ergo quia stella in causa fuit, quod magi venerunt ad Jesum, Simili modo intelligitur quia his, qui in saeculo sunt, hominibus veritas bona et veracis famæ occasio est, ut ad salubrem accendant conversationem.

**D** III. Sed necesse est ut veracis famæ bonitas et bona famæ veritas perseverans sit. Sit itaque stabilis sanctitas vita, ut sit consequenter stabilis et integritas famæ. Nimis enim gravis hominem confusio involvit, cum mala de eo exigente reproba conversatione publicantur, de quo prius bona, clamente conversatione religiosa, divulgabantur. Hanc autem, de qua modo loquimur, bonæ et veracis famæ perseverantiam hoc innuere videtur, quod de hac stella legitur : quia antecedebat eos, haud dubium quin magos, usque dum veniens staret supra, ubi erat puer (*Math. 11, 9*). Nam quid est magos antecedere, donec eos ad puerum Jesum perducat : nisi bonam et veracem sanctitatis famam perseverare ? Hoc enim est stellam a sua integritate non minui, quoisque eos, quos ad novæ conversationis